ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                          КАРАР

9 апреля 2013 года                                                                                                       № 3

Об утверждении административных регламентов оказания муниципальных услуг, оказываемых Исполнительным комитетом Янурусовского сельского поселения Сармановского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Исполнительный комитет Янурусовского сельского поселения Сармановского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить:

1) административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов (Приложение 1);

2) административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче справки на земельный участок, справки на домовладение, справки о составе семьи, справки с места жительства, выписки из похозяйственной книги (Приложение 2);
3) административный регламент предоставления муниципальной услуги по присвоению (изменению, уточнению, аннулированию) почтового адреса земельному участку (Приложение 3);
4) административный регламент предоставления муниципальной услуги по присвоению (изменению, уточнению, аннулированию) почтового адреса объекту капитального строительства (в т.ч. незавершенного строительства) (Приложение 4);
5) административный регламент предоставления муниципальной услуги по рассмотрению обращений граждан (Приложение 5);
6) административный регламент предоставления муниципальной услуги по свидетельствованию верности копий документов и выписок из них (Приложение 6);
7) административный регламент предоставления муниципальной услуги по удостоверению завещаний и по удостоверению доверенностей (Приложение 7).
2. Настоящее постановление обнародовать на специальных информационных стендах и разместить на официальном сайте Янурусовского сельского поселения Сармановского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета

Янурусовского сельского поселения

Сармановского муниципального района                                             А.А. Мухамадиева